



CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM  
CÂMARA DE CONTAGEM

Mapa de Registro de Propostas Escritas - Itens por fornecedor

SIGMA

19/03/2021

15:06:31

Página 1 de 5

Cadastro

Número: 4 Ano: 2021 Data de cadastro: 11/02/2021 Processo: 37 Pesquisas de preço: 37/2021  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, SEM O FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE NATUREZA CONTÍNUA, EM REGIME DE HORAS E PISO SALARIAL DEFINIDOS PELO ACORDO, CONVENÇÃO OU DISSÍDIO COLETIVO DE TRABALHO DA CATEGORIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE  
Modalidade: PREGÃO Tipo: MENOR PREÇO Natureza: Serviço Preços: Global por item  
Local para recebimento das propostas: PROTOCOLO NA PRESIDÊNCIA OU ENTREGUE DIRETAMENTE A PREGOEIRA.  
Período de recebimento das propostas: 08/03/2021 09:00 - 18:00 até 18/03/2021 09:00 - 14:00  
Local para abertura das propostas: PLENÁRIO DESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL  
Data de abertura das propostas: 18/03/2021 Hora 14:16

**582 - CONSERVO SERVIÇOS GERAIS LTDA - 17027806000176**

Item	Preço unitário	Qty.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	39.445,00	12	473.340,00
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	29.061,85	12	348.742,20
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	10.846,40	12	130.156,80
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "B" - 1 UN	5.030,43	12	60.365,16
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "D" - 1 UN	6.913,01	12	82.956,12
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	3.945,79	12	47.349,48
			1.142.909,76

**810 - PRESTAR SERVICE SERVIÇOS EIRELI LTDA - 24104071000100**

Item	Preço unitário	Qty.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	29.772,30	12	357.267,60
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	17.258,60	12	207.103,20
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	7.975,48	12	95.705,76
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "B" - 1 UN	4.354,17	12	52.250,04
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "D" - 1 UN	6.059,14	12	72.709,68
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	2.760,76	12	33.129,12
			818.165,40

**1018 - INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA - 05208408000177**

Item	Preço unitário	Qty.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	32.494,40	12	389.932,80
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	24.708,42	12	296.501,04
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	8.831,02	12	105.972,24
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "B" - 1 UN	4.460,42	12	53.525,04
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "D" - 1 UN	6.185,04	12	74.220,48
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	3.232,62	12	38.791,44
			958.943,04

**1020 - AUGUSTUS TERCEIRIZACAO LTDA - ME - 23055018000196**

Item	Preço unitário	Qty.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	28.603,65	12	343.243,80
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	16.778,60	12	201.343,20
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	7.733,73	12	92.804,76
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "B" - 1 UN	4.248,23	12	50.978,76
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "D" - 1 UN	4.312,95	12	51.755,40
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	2.772,70	12	33.272,40
			773.398,32

**1021 - GREEN COAST INOVACOES EM SERVICOS LTDA - ME - 15521809000136**

Item	Preço unitário	Qty.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	28.504,18	12	342.050,16
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	21.717,15	12	260.605,80
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	7.757,88	12	93.094,56
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "B" - 1 UN	3.875,75	12	46.509,00
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "D" - 1 UN	5.479,14	12	65.749,68



CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM  
CÂMARA DE CONTAGEM

Mapa de Registro de Propostas Escritas - Itens por fornecedor

SIGMA

19/03/2021 15:06:31

Página 2 de 5

Cadastro

Número: 4 Ano: 2021 Data de cadastro: 11/02/2021 Processo: 37 Pesquisas de preço: 37/2021  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, SEM O FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE NATUREZA CONTÍNUA, EM REGIME DE HORAS E PISO SALARIAL DEFINIDOS PELO ACORDO, CONVENÇÃO OU DISSÍDIO COLETIVO DE TRABALHO DA CATEGORIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE  
Modalidade: PREGÃO Tipo: MENOR PREÇO Natureza: Serviço Preços: Global por item  
Local para recebimento das propostas: PROTOCOLO NA PRESIDÊNCIA OU ENTREGUE DIRETAMENTE A PREGOEIRA.  
Período de recebimento das propostas: 08/03/2021 09:00 - 18:00 até 18/03/2021 09:00 - 14:00  
Local para abertura das propostas: PLENÁRIO DESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL  
Data de abertura das propostas: 18/03/2021 Hora 14:16

6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO	2.850,42	12	34.205,04
- 1 UN			

842.214,24

**1024 - TRIUNFO SERVICOS LTDA - 13386914000184**

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	37.415,30	12	448.983,60
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	21.731,85	12	260.782,20
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	10.062,40	12	120.748,80
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	5.451,13	12	65.413,56
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " D" - 1 UN	7.546,94	12	90.563,28
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO	3.626,38	12	43.516,56
- 1 UN			
			1.030.008,00

**1027 - IPIRANGA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - ME - 29279883000100**

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	35.164,50	12	421.974,00
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	26.968,40	12	323.620,80
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	10.241,80	12	122.901,60
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	4.722,41	12	56.668,92
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " D" - 1 UN	6.616,74	12	79.400,88
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO	3.516,45	12	42.197,40
- 1 UN			
			1.046.763,60

**1028 - PLUMA TERCEIRIZAÇÃO EIRELI EPP - 13668695000126**

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	34.111,66	12	409.339,92
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	25.038,58	12	300.462,96
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	8.297,83	12	99.573,96
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	4.378,94	12	52.547,28
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " D" - 1 UN	6.142,78	12	73.713,36
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO	3.259,79	12	39.117,48
- 1 UN			
			974.754,96

**1236 - TOP SERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI - 08913064000195**

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	33.760,30	12	405.123,60
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	19.802,85	12	237.634,20
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	9.119,70	12	109.436,40
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	7.008,01	12	84.096,12
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " D" - 1 UN	5.086,70	12	61.040,40
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO	3.246,12	12	38.953,44
- 1 UN			
			936.284,16

**1385 - CONSERVADORA CAMPOS E SERVICOS GERAIS EIRELI - 01723789000171**

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	31.200,10	12	374.401,20
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	24.132,75	12	289.593,00



CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM  
CÂMARA DE CONTAGEM

Mapa de Registro de Propostas Escritas - Itens por fornecedor

SIGMA

19/03/2021

15:06:31

Página 3 de 5

Cadastro

Número: 4 Ano: 2021 Data de cadastro: 11/02/2021 Processo: 37 Pesquisas de preço: 37/2021  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, SEM O FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE NATUREZA CONTÍNUA, EM REGIME DE HORAS E PISO SALARIAL DEFINIDOS PELO ACORDO, CONVENÇÃO OU DISSÍDIO COLETIVO DE TRABALHO DA CATEGORIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE  
Modalidade: PREGÃO Tipo: MENOR PREÇO Natureza: Serviço Preços: Global por item  
Local para recebimento das propostas: PROTOCOLO NA PRESIDÊNCIA OU ENTREGUE DIRETAMENTE A PREGOEIRA.  
Período de recebimento das propostas: 08/03/2021 09:00 - 18:00 até 18/03/2021 09:00 - 14:00  
Local para abertura das propostas: PLENÁRIO DESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL  
Data de abertura das propostas: 18/03/2021 Hora 14:16

3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	8.096,46	12	97.157,52
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	4.215,89	12	50.590,68
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " D" - 1 UN	5.937,93	12	71.255,16
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	3.120,01	12	37.440,12
			920.437,68

1386 - G PEREIRA TERCEIRIZACAO E SERVICOS DE CONSERVACAO - 31530886000109

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	32.414,58	12	388.974,96
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	24.096,11	12	289.153,32
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	8.643,71	12	103.724,52
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	5.842,61	12	70.111,32
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " D" - 1 UN	5.842,61	12	70.111,32
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	3.241,46	12	38.897,52
			960.972,96

1389 - UP PLUS TERCEIRIZACAO E EVENTOS - EIRELI - 20775545000187

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	27.844,50	12	334.134,00
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	21.604,05	12	259.248,60
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	7.681,24	12	92.174,88
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	3.827,78	12	45.933,36
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " D" - 1 UN	5.378,19	12	64.538,28
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	2.784,45	12	33.413,40
			829.442,52

1391 - RFPA GESTAO DE SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI - 13535274000127

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	29.543,41	12	354.520,92
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	22.642,92	12	271.715,04
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	7.662,70	12	91.952,40
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	3.963,05	12	47.556,60
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " D" - 1 UN	5.551,63	12	66.619,56
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	2.954,34	12	35.452,08
			867.816,60

1392 - HORIZONTES EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUCAO EIRELI - 22454801000160

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	33.096,10	12	397.153,20
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	22.241,65	12	266.899,80
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	8.896,66	12	106.759,92
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	4.904,98	12	58.859,76
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " D" - 1 UN	6.840,06	12	82.080,72
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	3.309,61	12	39.715,32
			951.468,72



CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM  
CÂMARA DE CONTAGEM

Mapa de Registro de Propostas Escritas - Itens por fornecedor

SIGMA

19/03/2021

15:06:31

Página 4 de 5

Cadastro

Número: 4 Ano: 2021 Data de cadastro: 11/02/2021 Processo: 37 Pesquisas de preço: 37/2021  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, SEM O FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE NATUREZA CONTÍNUA, EM REGIME DE HORAS E PISO SALARIAL DEFINIDOS PELO ACORDO, CONVENÇÃO OU DISSÍDIO COLETIVO DE TRABALHO DA CATEGORIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE  
Modalidade: PREGÃO Tipo: MENOR PREÇO Natureza: Serviço Preços: Global por item  
Local para recebimento das propostas: PROTOCOLO NA PRESIDÊNCIA OU ENTREGUE DIRETAMENTE A PREGOEIRA.  
Período de recebimento das propostas: 08/03/2021 09:00 - 18:00 até 18/03/2021 09:00 - 14:00  
Local para abertura das propostas: PLENÁRIO DESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL  
Data de abertura das propostas: 18/03/2021 Hora 14:16

**1393 - RR ADMINISTRACAO & SERVICOS EIRELI - 13559616000149**

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	0,00	12	0,00
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	0,00	12	0,00
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	0,00	12	0,00
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	0,00	12	0,00
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "D" - 1 UN	0,00	12	0,00
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	0,00	12	0,00
			0,00

**1397 - VITHA SERVICE - EMPRESA DE ADMINISTRACAO E TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI - 14551828000142**

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	30.613,41	12	367.360,92
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	23.661,29	12	283.935,48
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	7.548,67	12	90.584,04
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	4.150,98	12	49.811,76
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "D" - 1 UN	5.821,20	12	69.854,40
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	3.077,10	12	36.925,20
			898.471,80

**1398 - GLOBALSERVICE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI - 15182986000135**

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	31.879,27	12	382.551,24
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	23.851,85	12	286.222,20
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	6.255,14	12	75.061,68
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	4.561,40	12	54.736,80
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "D" - 1 UN	6.341,62	12	76.099,44
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	4.792,30	12	57.507,60
			932.178,96

**1399 - FW SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI - 28592598000174**

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	27.700,00	12	332.400,00
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	23.327,32	12	279.927,84
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	5.785,62	12	69.427,44
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	4.033,18	12	48.398,16
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "D" - 1 UN	5.742,47	12	68.909,64
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	2.770,00	12	33.240,00
			832.303,08

**1400 - RIO MINAS CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA - 12904815000184**

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	34.250,05	12	411.000,60
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	26.548,63	12	318.583,56
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	9.415,63	12	112.987,56
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA " B" - 1 UN	4.637,58	12	55.650,96
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "D" - 1 UN	5.373,81	12	64.485,72



CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM  
CÂMARA DE CONTAGEM

Mapa de Registro de Propostas Escritas - Itens por fornecedor

SIGMA

19/03/2021

15:06:31

Página 5 de 5

**Cadastro**

Número: 4      Ano: 2021      Data de cadastro: 11/02/2021      Processo: 37      Pesquisas de preço: 37/2021  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, SEM O FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE NATUREZA CONTÍNUA, EM REGIME DE HORAS E PISO SALARIAL DEFINIDOS PELO ACORDO, CONVENÇÃO OU DISSÍDIO COLETIVO DE TRABALHO DA CATEGORIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE  
Modalidade: PREGÃO      Tipo: MENOR PREÇO      Natureza: Serviço      Preços: Global por item  
Local para recebimento das propostas: PROTOCOLO NA PRESIDÊNCIA OU ENTREGUE DIRETAMENTE A PREGOEIRA.  
Período de recebimento das propostas: 08/03/2021 09:00 - 18:00 até 18/03/2021 09:00 - 14:00  
Local para abertura das propostas: PLENÁRIO DESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL  
Data de abertura das propostas: 18/03/2021 Hora 14:16

6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	3.447,56	12	41.370,72
			1.004.079,12

**1401 - MINERVA PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS E RECURSOS HUMANOS LTDA - 40178109000138**

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	36.863,07	12	442.356,84
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	20.996,60	12	251.959,20
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	9.557,71	12	114.692,52
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "B" - 1 UN	5.067,81	12	60.813,72
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "D" - 1 UN	5.138,07	12	61.656,84
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	3.452,26	12	41.427,12
			972.906,24

**1402 - STAFF SERVICE MG LTDA - 35254616000173**

Item	Preço unitário	Qtd.	Preço final
1 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - ASG - 10 UN	31.392,80	12	376.713,60
2 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - RECEPCIONISTA - 5 UN	24.978,40	12	299.740,80
3 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 2 UN	8.619,30	12	103.431,60
4 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "B" - 1 UN	4.517,38	12	54.208,56
5 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - MOTORISTA - CATEGORIA "D" - 1 UN	4.588,94	12	55.067,28
6 - SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO - CONTINUO/OFFICE BOY/MENSAGEIRO - 1 UN	3.134,92	12	37.619,04
			926.780,88